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

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    69 2

CAUDAN 601 696 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 21 696 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
CAUDAN Montagne du Salut maison 
de 2019 rdc : cuis ae sur séjour salon, 
wc, chb salle d'eau dressing. A l'étage 
: bureau, 2 chbs, sdb, wc. Garage. 
Piscine (8x4). 700 m² de terrain. Coût 
annuel d'énergie de 540 à 780€ - 
année réf. 2023.* Réf 56081-1074

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    63 8

GUIDEL 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
proche centre maison à usage d'habi-
tation, de 2022 mitoyenne d'un côté, 
comprenant : Au rdc : entrée, cuisine 
aménagée et équipée ouverte, séjour 
salon donnant sur jardin, salle d'eau, 
wc, cellier-buanderie, 3 chambres . 
garage Coût annuel d'énergie de 420 
à 620€.* Réf 56082-1313
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    243 7

GUIDEL 456 632 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 16 632 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
A 2,5 Km de la mer , Du caractère pour 
cette maison entièrement rénovée 
avec extension, séjour salon lumineux 
donnant sur cuisine aménagée, deux 
chambre, mezzanine, L'ensemble sur 
jardin de 261 m² . Beaucoup de charme 
. Réf 56083-1001

SAS RABASTE LE BELLER  
PARCHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    112 27

CAUDAN 601 696 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 21 696 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
CAUDAN rdc entrée, cuis ae, séj 
salon, buanderie, chb, s d'eau, wc. 
Etage : quatre chbs, wc, sdb (douche 
et baignoire). Sous-sol. Terrain de 
1681 M². Coût annuel d'énergie 
de 151 à 2120€ - année réf. 2023.* 
Réf 56081-1018

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    307 96

CLEGUER 198 124 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 124 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
Maison de 1975 non mitoyenne com-
prenant: Au rdc une entrée un salon-
séjour avec cheminée, une cuisine, 
deux chambres, une salle d'eau et un 
WC A l'étage un palier distribue deux 
chambres avec rangement Un garage, 
jardin avec terrasse. Coût annuel d'éner-
gie de 2110 à 2900€.* Réf 56081-2078

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    215 7

CLEGUER 301 604 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 604 € 
soit 4 % charge acquéreur
CLEGUER BOURG - Maison non 
mitoyenne -rdc : séjour-salon, une 
pièce bureau, une cuis.E/A et wc. 
-1er et : grenier, 3 chbres, sde et wc. 
-Au 2ème étage mansardé : bureau, 
chbre, sdb et wc. 4 places parking. 
Réf 56081-1055

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    210 6

GAVRES 650 000 € 
625 000 € +  honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Gavres, plages à 100m, 
maison 137m², 300 m² de jardin. RDC: 
salon / séjour, salle à manger, chambre 
/ bureau, cuisine, WC. Etage: dégage-
ment, salle d'eau/ WC, 4 chambres + 
dortoir. Chauffage électrique + insert, 
garage, buander... Coût annuel d'éner-
gie de 1570 à 2170€.* Réf 1805

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 407 12

GROIX 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A vendre par adjudication publique à 
Groix le 25 mai 2024, à Kerdurand, 
deux maisons en pierres avec jardin 
clos. Maison est: RDC: pièce de vie / 
cuisine ouverte, salle d'eau/WC. Etage: 
chambre, chambre/bureau. Chauffage 
... Coût annuel d'énergie de 730 à 
1040€ - année réf. 2022.* Réf 1765

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    320 99

GUIDEL 891 440 € 
860 000 € +  honoraires de négociation : 31 440 € 
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
de 1.100 m² environ pour cette maison 
néo bretonne de 1977 . Séjour salon 
traversant et lumineux . cuisine amé-
nagée, 5 chambres dont une au RDC 
avec salle d'eau privative . Garage et 
pièce indépendante . L'ensemble très 
soigné . Réf 56083-987

SAS RABASTE LE BELLER  
PARCHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    189 58

LARMOR PLAGE 777 612 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 27 612 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
KERNEVEL - Proche plage et port du 
Kernével, dans un quartier recherché. 
Maison de 155m² hab., avec triple expo-
sition. Compr. : cuis., sal. séj., bureau, 
ch, à l'ét., 3 ch, SDB, wc. Sous sol par-
tiel. Terrain clos de 466m². Prévoir tvx. 
Superficie habitable telle que mention-
née sur le DPE. Réf 56081-1009

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    209 6

LARMOR PLAGE 985 640 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 35 640 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc: entrée, 
deux chambres, une salle d'eau, une 
lingerie et un WC A l'étage un palier, 
salon séjour une terrasse, cuisine 
AE, chambre, sdb et un WC A l'étage 
deux chambres, un grenier Un double 
garage un jardin Coût annuel d'éner-
gie de 1828 à 2474€.* Réf 56028-2031

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 407 13

LOCMIQUELIC 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Bourg de Locmiquélic maison com-
prenant en rdc entrée, cuisine, salon, 
salle à manger, wc, salle d'eau, buan-
derie et à l'étage deux chambres et 
grenier, terrain de 580 m². Réf 56038-
520

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     506 17

LOCMIQUELIC 353 600 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre Locmiquélic centre, maison 
atypique 149m² habitables: RDC: 
hall avec placard, chambre, cuisine 
d'été, véranda, atelier, chaufferie/
buanderie, WC. Etage: dégagements, 
2 chambres, salle d'eau, WC, séjour/
salon avec cuisine ouverte donnant sur 
terrasse plein sud. Chauffa... Réf 1810

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    345 11

LORIENT 136 036 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 036 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Appartement de type 2 au 2 eme 
étage sur 3 dans une petite copro-
priété proche du centre ville de 
LORIENT exposé plein sud compre-
nant entrée séjour salon ouvert sur la 
cuisine AE, chambre, salle de bains, 
wc et cave Réf 56081-2071

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 84 85 85 50

negociation.56067@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    191 41

LORIENT 178 040 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 040 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
KÉRYADO - LORIENT, Keryado, 
appartement situé au 3ème étage 
comprenant : Hall d'entrée, cuisine 
aménagée et équipée, séjour, deux 
chambres, sdb, WC. Cave, garage. 
Chauffage gaz. TF 1212€, charge 
copro 115€/mois. Coût annuel d'éner-
gie de 1050 à 1450€ - année réf. 
2024.* Réf 56087-295

SELARL BNH - 02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    76 22

LORIENT 192 950 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 950 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT PLEIN 
CENTRE - Petite copropriété - Au 
troisième étage sans ascenseur 
- APPARTEMENT T3 parfait état 
comprenant entrée, salle de séjour, 
deux chambres, cuisine équipée et 
aménagée, salle de bains, wc, cave 
Réf 56081-1063

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    164 31

LORIENT 198 124 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 124 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
LORIENT KERAUDE - Proche com-
modités et transport - Excellent état 
petite copro appart au 2étage sur 2 
comprenant entrée, séjour donnant 
sur balcon , cuisine a/e, sde , wc, 2 
chbres avec placards de rangement , 
celliers, garage charges 84,88 euros/
mois - TF 1.169 euros Réf 56081-2065

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    186 40

LORIENT 207 955 € 
199 500 € +  honoraires de négociation : 8 455 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
CENTRE - Centre, 5ème ét. av. asc. 
APPART. T4, de 85m² exposé E/W. 
Compr : cuis., séj. donnant sur un grd 
balcon, 2 ch SDB, WC. Cave. Poss 
d'acquérir un garage au prix de 25.000 
euros NV. Ch. trim : 298€ (asc eau fr 
com fds tvx) Copropriété 1388€ de 
charges annuelles. Réf 56081-2072

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    265 56

LORIENT 209 120 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE - Centre-ville LORIENT, 
appartement de 74,94m² au 3ème 
étage sans ascenseur, comprenant 
: Entrée, chaufferie, buanderie, deux 
chambres, salle d'eau avec WC, cui-
sine, séjour. Cave. Chauffage gaz, 
taxe foncière 1233 €. Coût annuel 
d'énergie de 1360 à 1860€ - année 
réf. 2023.* Réf 56087-272

SELARL BNH - 02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    79 18

LORIENT 260 212 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 212 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
KERFICHANT - En EXCLUSIVITE 
- LORIENT KERFICHANT - Parfait 
état Appt PMR au 1er étage avec 
ascenseur comprenant entrée avec 
placard, séjour/cuisine A/E, 3 chbres 
dont une avec placard et sde, sdb, 
wc,, terrasse , garage. Charges : 
413,51 euros/Trim Réf 56081-2068

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    146 4

LORIENT 309 882 € 
298 000 € +  honoraires de négociation : 11 882 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
CENTRE - Centre. Appart. de 96m², 
exposé sud. Au 2ème et dernier 
étage. Compr. : cuisine A+E ouverte 
sur salon séjour et balconnet, 3 ch., 
SDD, wc. Cave, caveau, grenier, cour 
com. Ch. d'env. 300€/trim. (Com., av./
tvx, eau fr.). Copropriété 1200€ de 
charges annuelles. Réf 56081-2069

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    256 55

LORIENT 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
KÉRULVÉ - LORIENT KERULVE 
- Proche commerces et écoles - 
PREVOIR TRAVAUX rafraichissement 
- Maison avec terrain clos et arboré 
comprenant entrée ,wc, cuisine amé-
nagée et équipée, séjour avec accès 
jardin, wc,étage : 4 chambres , salle de 
bains, wc, garage Réf 56081-1099

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    285 9

LORIENT 260 212 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 212 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
PERROQUET VERT - LORIENT rdc : 
cuisine ae sur séjour salon, buande-
rie, wc. Etage : trois chambres, salle 
d'eau. Garage. Terrain 311 m². Coût 
annuel d'énergie de 1380 à 1890€ - 
année réf. 2023.* Réf 56081-1054

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    122 24

LORIENT 425 780 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 15 780 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
KEROLAY - Kérolay, Maison av. triple 
expo et vie de plain pied. : véranda 
(18m² env.), belle pièce de vie avec cui-
sine A+E, coin repas et salon, chambre 
avec SDD privative, WC, à l'étage, 3 
chambres, SDB avec WC. Garage.
Terrain de 465m². Surface hab 98,54m² 
(DPE) + véranda 18m². Réf 56081-1078

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@notaires.fr

https://lhippodrome-maure.com/
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Retrouvez les annonces 

dans le Morbihan 

sur immonot

Pays 
d’Auray

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    219 47

LORIENT 436 128 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 128 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
LE TER - Le Ter, Beaux volumes 
pour cette maison comprenant : 2 ch, 
garage, cellier, au 1er étage, déga-
gement, cuisine, salon séjour, 2 ch, 
SDB, WC, et au dessus, 2ch, SDD, 
WC, greniers. Terrain clos de 213 m². 
Surface de 152m² tel que mentionnée 
sur le DPE. Réf 56081-2082

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    224 48

LORIENT 446 476 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 476 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
MERVILLE - Idéalement située 
QUARTIER MERVILLE - Maison 
mitoyenne comprenant entrée au rez-de-
chaussée, entrée, séjour-salon, cuisine 
aménagée et équipée donnant accès au 
jardin,wc Etage : trois chambres, salle 
de bains et wc., grenier , cave, garage. 
jardin clos et arboré Réf 56081-2075

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    289 56

LORIENT 829 352 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 29 352 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
MERVILLE - EN EXCLUSIVITE Proche 
Halles Mervilles - Belle maison de 
caractère de 1920 entrée, cuisineA/E 
donnant sur véranda, salle à manger, 
séjour avec cheminée et insert, wc 
Premier étage : trois chbres , sdb, wc 
Deuxième étage : bureau, salle d'eau, 
3 chbres, wc Garage Réf 56081-2057

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    77 2

MERLEVENEZ 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Bureaux 79m² dans une zone d'acti-
vité, à 20 min de Lorient et 35 min 
de Vannes. Construction de 2010 en 
parpaing et toiture Zinc, l'ensemble 
en excellent état, sur un terrain de 
830m², accueillant 6 places de par-
king, et entouré d'espaces verts. 
Réf 56040-567
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    228 7

NOSTANG 426 200 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Belle maison très lumineuse, entre-
tenue et très fonctionnelle, édifiée 
sur un agréable terrain au calme 
de 821m² avec piscine Coût annuel 
d'énergie de 1860 à 2560€ - année 
réf. 2021.* Réf 56040-526

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

    DPE
 vierge

   

PLOUAY 142 335 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 335 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Immeuble situé en centre ville com-
prenant : - Au ss : cave / chaufferie - 
Au rdc : local commercial avec vitrine, 
réduis - Aux étages : appart en duplex 
ayant : - au 1er étage : dégagement, 
cuis A, séjour, 1 chb, wc ; - au 2nd 
étage : 1 pièce, sdb et un grenier DPE 
vierge Réf 56033-270

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 78 15

negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    64 2

PLOUHINEC 436 500 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 500 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Proche de la rivière d'Etel maison de 
2020 comprenant en rdc entrée, wc, 
cuisine ouverte, arrière cuisine, salon 
salle à manger, chambre avec salle 
d'eau et dressing à l'étage une mez-
zanine, trois chambres, salle de bains 
avec douche, wc, garage, terrain de 
322 m². Accès PMR. Réf 56038-564

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    56 1

PLOUHINEC 581 600 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
PLOUHINEC proche RIA, maison 
neuve non mitoyenne parcelle de 
473m². - Au rez-de-chaussée : entrée, 
cuisine, chambre avec salle d'eau, 
W.C., buanderie et garage. - Au 1er 
mezzanine, 3 chambres, W.C. et salle 
de bain. Coût annuel d'énergie de 470 à 
690€ - année réf. 2021.* Réf 56038-542

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    237 62

PONT SCORFF 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Bourg de Pont Scorff, plain-pied 
d'env.97 m² : entrée, wc, cuisine, salon-
séjour, salle de douches, 4 chambres. 
Cave, Garage, garage pour camping 
car. Le toit sur env.750 m² de terrain. 
Toitures ardoises industrielles (... Coût 
annuel d'énergie de 2780 à 3800€ - 
année réf. 2021.* Réf 56079-1277

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00

anne.saillot.56079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    186 40

QUEVEN 270 560 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
QUEVEN, Les commodités à proxi-
mité. Maison mitoyenne, comprenant, 
au RDC : Entrée, cuisine aménagée, 
salon avec cheminée, séjour donnant 
sur jardin, à l'étage, palier, 5 ch., SDD, 
grenier au dessus. Petit garage, abri 
de jardin. Réf 56081-1049

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    258 55

PLOEMEUR 410 931 € 
395 262 € +  honoraires de négociation : 15 669 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
BOURG - PLOEMEUR maison de 
118 m² sur sous-sol complet, séjour-
salon avec cheminée et insert, cuisine, 
chambre avec dressing, salle de bains, 
w.c. Etage : 2 chambres avec placard, 
salle d'eau avec w.c, grenier. Chauffage 
au gaz de ville Jardin. Coût annuel d'éner-
gie de 1950 à 2690€.* Réf 56082-1344
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    121 20

PLOEMEUR 446 476 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 476 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
PLOEMEUR CENTRE -Proches 
commodités -Parfait état-Maison non 
mitoyenne comprenant RDC: entrée, 
séjour-salon avec poêle, cuisine A/E don-
nant sur terrasse , chbre, sde, wc, buan-
derie ou bureau, étages : trois chbres 
sdb, wc ssol complet (buanderie,cave à 
vins, 2 véhicules Réf 56081-2076

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    252 57

PLOEMEUR 571 240 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 240 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
LOMENER - PLOEMEUR PROCHE 
LOMENER maison sur sous-sol complet 
de 125 m² habitable : cuisine, chambre, 
séjour-salon avec cheminée et insert, 
salle d'eau, WC - étage : 2 chambres, 
une salle de bains, WC, greniers. chauf-
fage au fioul Coût annuel d'énergie de 
2026 à 2740€.* Réf 56082-1330
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 263 54

PLOUAY 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Plein centre, maison mitoyenne com-
prenant au rdc : entrée, cuisine, pièce 
de vie, salle d'eau, wc séparé. Au 
1er étage : trois chambres. Grenier 
au-dessus aménageable. Jardin sur 
l'arrière avec abri. Garage. Réf 56032-
1535

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 33 08 20

negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    151 20

PLOUAY 208 472 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 472 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Maison de plain pied de 2013 sur un 
terrain de 810 m² en pente comprenant, 
une cuisine AE ouverte sur le séjour 
avec poêle à granules, 2 chambres 
avec placards, salle d eau, buanderie, 
wc, abris de jardin exposition sud ouest 
, maison très lumineuse, agencée avec 
beaucoup de g... Réf 56081-2079

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 84 85 85 50

negociation.56067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    249 7

QUEVEN 271 280 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 280 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
QUEVEN, maison d'environ 107 m² 
comprenant : - au rdc : salon-séjour, 
cuisine, buanderie, salle d'eau, WC, 
une chambre. - au 1er : mezzanine, 
deux chambres, WC, sdb. Jardin, 
garages. Chauffage électrique. TF 
1300 €. Coût annuel d'énergie de 
1464 à 1980€ - année réf. 2023.* 
Réf 56087-286

SELARL BNH - 02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    150 22

RIANTEC 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Au coeur du bourg de RIANTEC : - 
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
et tout à l'égout. Réf 56013-670

SELARL CABA  
et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06

negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    249 7

ST DOLAY 249 384 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 384 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
A 2kms du bourg, MAISON d'une sur-
face habitable de 104m² offrant au 
R.D.C. entrée, cuisine A/E, salle à 
manger, salon, chambre, bureau, salle 
d'eau, WC. A l'étage : palier, 2 chambres, 
S.D.B, WC. Pièce à usage de débarras. 
Attenants 2 garages. Terrain arboré de 
5420m². Réf 56014-718

SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 
BERTHELEME - 02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    285 62

ST GRAVE 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison de 1980 sur un terrain de 
1610 m². Au rdc, entrée, pièce de vie 
avec cheminée, cuisine indépendante 
et arrière cuisine, chambre, bureau, 
salle d'eau et wc. A l'étage, couloir 
desservant 3 ch, salle d'eau et gre-
nier. Un garage indépendant de 38 m². 
Chauffage fioul et tae Réf 56013-725
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06

negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    307 44

GUER 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
GUER, prox. Ville et St Cyr, maison 
tradit. offrant en RDJ : Hall, 1 ch et 
sde à rafraichir, wc, cuisine d'été, 
véranda à restaurer, garage. RDC 
surélevé : hall, séjour-salon , cuisine 
A/E, 2 ch., wc, sdb, poss. ch. suppl. 
Abris divers s/terrain clos et planté de 
1679m². TAE. Réf 56046-1179
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    164 5

GUER 218 190 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Guer, secteur Bellevue, imp. agréable, 
maison de 2003 : pièce de vie avec 
poêle à bois, cuisine A/E (2020), ch. 
(poss. espace sde), wc . Etage 3 ch., 
bureau, sdb, wc. Garage/grenier, cour 
bitumée, abri de jardin , TAE, terrasse, 
jardin de 1426 m² exposé sud et sans 
vis-à-vis. Réf 56046-1173
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     470 15

LA TRINITE PORHOET 94 750 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
MAISON: RDC:véranda, séj. 
avec cuis.,ch.,bureau, s.d.b, WC. 
ét.:ch., grenier. -garage avec gre-
nier. Terrain 971 m². -énergie:G-
climat:C-consommation énergétique 
excessive;au 1/01/2028 si vente ou 
location:Obligation perf... Coût annuel 
d'énergie de 1310 à 1810€ - année 
réf. 2021.* Réf 05772
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     754 25

MAURON 89 600 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
MAURON - CENTRE VILLE - 
MAURON - UNE MAISON ayant : RDC 
: 2 CH, SDE avec WC, cuisine A, salon 
avec cheminée, SAM, grenier. Terrain 
de 280 m² clos avec abris de jardin. - 
Classe énergie : G - Classe climat : C - 
Logement à consommation énergétiq... 
Coût annuel d'énergie de 3480 à 4740€ 
- année réf. 2021.* Réf 05723
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    201 6

PLOERMEL 192 800 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
5 mn du centre-ville, plain pied de 2006 
sur terrain de 3.886 m² vue campagne 
avec ruisseau, fruitiers, cour enrobée. 
Maison avec pièce de vie cuisine et 
poêle à bois, 3 chambres, salle d'eau, 
WC, garage avec buanderie. Coût 
annuel d'énergie de 910 à 1270€ - 
année réf. 2021.* Réf 56044-1038868

SCP BINARD et GRAND
07 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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
: entrée, cuisine, séjour - salon, 
deux chambres, salle de bains, WC. 
Grenier aménageable sur sa tota-
lité. Garage attenant avec espace 
buanderie Terrain autour de 1273m² 
Réf 56062-2043

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    62 1

BREHAN 239 480 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 480 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied situé à pied 
des commodités et services : cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur un 
salon/séjour, buanderie, 2 chambres 
dont une avec s.d.e privative, wc, 
s.d.e. Garage 21 m². Le tout sur un 
jardin paysager et clôturé de 818 m² 
avec cabanon Réf 56053-2360

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 142 4

ST GUYOMARD 336 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Nichée au coeur d'un environnement 
boisé, maison offrant : séjour/salon, 
cuis. avec coin repas, 3 ch dont 1 au 
rdc, mezza, 2 sdb. Garage. Jardin de 
3 hectares 45 avec plan d'eau. Idéal 
pour les amoureux de la nature. Coût 
annuel d'énergie de 1220 à 1700€ - 
année réf. 2021.* Réf 56049-634

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    56 1

ST GUYOMARD 570 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Dans un cadre exceptionnel et sur un 
terrain de 5 hectares 17a 72ca avec 
un étang comprenant: 1°)Une maison 
d'habitation d' env 180 m² de plain pied. 
2°) un bâtiment d'env 270 m² compre-
nant une salle de réception,cuisine,wc. 
Coût annuel d'énergie de 640 à 900€ - 
année réf. 2021.* Réf 56050-602

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    235 7

BAUD 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Campagne: Néobretonne sur sous-sol 
total, offrant séjour, cuisine, 2 chambres, 
SDB, Wc. A l'étage: 2 chambres, salle 
d'eau, WC et grenier.le tout sur 2000 m² 
de terrain environ. (surface à préciser 
après passage du géomètre en cours) 
ref 52N Coût annuel d'énergie de 1470 
à 2040€.* Réf 56064-1297

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    310 83

BAUD 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Proche ville: Maison sur sous-sol 
offrant: cuisine , séjour, salle à manger, 
wc, SDB, 3 chambres . A l'étage : 2 
chambres une pièce, Abri de jardin. Le 
tout sur 4878 m² de terrain environ en 
partie constructible (Ub). Coût annuel 
d'énergie de 2669 à 3611€ - année réf. 
2021.* Réf 56064-1304

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

    DPE
 vierge

   

CLEGUEREC 42 500 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE, Maison à 
vendre à CLEGUEREC (56480), 
Morbihan (56), proche de Pontivy, idéal 
investissement locatif ou résidence 
secondaire, maison en pierre sous toi-
ture ardoise, d'une superficie habitable 
au rez-de-chaussée de 36m², à rénover 
entièrement, offrant : - Au r... Réf 063-276
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33

sandie.calvez.56063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    272 84

CLEGUEREC 224 180 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 180 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Propriété aux abords de Pontivy : 
-R.d.c : cuis. amén., véranda, séjour/
salon, 3 ch., s.d.b, wc, buand., chauff., 
Etage : salle de jeux, solarium, 2 ch., 
greniers amén. Double garage avec 
cave, Bûcher Parc de 6920 m² délimité 
par cour d'eau. Coût annuel d'énergie 
de 4800 à 6550€.* Réf 56062-2045

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    332 62

GOURIN 121 460 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 460 € 
soit 5,62 % charge acquéreur
GOURIN (Morbihan) : Maison d'habita-
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
soit 4,20 % charge acquéreur
Néo bretonne élevée sur sous-sol 
total composée au rdc : cuisine A/E, 
séjour, chambre, SDB, wc. A l'étage : 
2 chambres, SDE, wc, grenier aména-
geable Abri de jardin. Terrain de 840m². 
De beaux volumes en coeur de ville ! 
Coût annuel d'énergie de 2430 à 3350€ 
- année réf. 2023.* Réf 56077-777

SELARL JULIEN ET DIANE  
TOSTIVINT, NOTAIRES ASSOCIES

02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 267 44

LOCMINE 275 980 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 980 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
LOCMINE Une maison comprenant 
: rez-de-chaussée : entrée, garage, 
buanderie, pièce à espace de stoc-
kage. Au premier étage : salon/séjour, 
salle à manger, cuisine équipée, salle 
d'eau, chambre, WC. Au deuxième 
étage : 3 chambres, une salle de bain 
avec WC, Grenier Réf 56076-1125

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 236 56

MOREAC 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
MOREAC, Secteur LOCMINE maison 
à usage d'habitation construite sur un 
sous-sol complet avec atelier, com-
prenant : séjour avec cuisine ouverte, 
salon, 2 chambres, salle d'eau, WC. 
A l'étage : 1 chambre avec un dres-
sing attenant. le tout sur 1073m². 
Réf 56076-1104

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     446 89

NOYAL PONTIVY 127 800 € 
122 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE, Jolie Maison 
en pierre à rénover, de 105.5m² habi-
table : au r.d.c : entrée, cuisine, séjour/
salon, une chambre, WC, salle d'eau, 
A l'étage : 3 ch. Dépendances. Terrain 
attenant de 1462m² avec puits. Coût 
annuel d'énergie de 2920 à 4010€ - 
année réf. 2021.* Réf 063-282
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33

sandie.calvez.56063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    293 50

NOYAL PONTIVY 302 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme rénové, dans 
un cadre paisible, idéal pour chevaux, 
bel ensemble immobilier édifié sur 
1ha 84a 38ca composé d'une rési-
dence principale et de 2 logements 
(dont un loué). Coût annuel d'énergie 
de 1482 à 2004€ - année réf. 2021.* 
Réf 063-275
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33

sandie.calvez.56063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    84 2

NOYAL PONTIVY 360 720 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 15 720 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison familiale entièrement rénovée 
offrant: - S-S: garage, cuisine d'été, 
buanderie, atelier,cave; - RDC: Hall 
d'entrée,salon/salle à manger avec che-
minée insert, CAE,2chs avec placard/
penderie, WC avec lave-mains, SDE,... 
Coût annuel d'énergie de 774 à 1048€ - 
année réf. 2021.* Réf 56061-798

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    224 33

PLOERDUT 96 350 € 
91 000 € +  honoraires de négociation : 5 350 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
Au bourg, prox commodités, charmante 
maison (4PP) avec quelques travaux: 
séjour avec chem (insert), salon, cui-
sine aménagée, salle d'eau/wc. Etage: 
2 chambres, grenier. Garage accolé. 
Terrain d'env 415 m². Coût annuel 
d'énergie de 1090 à 1540€ - année réf. 
2021.* Réf 56075-2193

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr
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Retrouvez les annonces 

dans le Morbihan 

sur immonot

Belle-Île
en- Mer

CÔTES-D'ARMOR

CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR FINISTÈRE FINISTÈRE ILLE-ET-VILAINE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     444 14

PLUMELIAU 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Une maison de 1967 avec sous-bas-
sement en pierres, comprenant : sous-
sol total : garage et cuisine d'été. RDC 
surélevé : cuisine, séjour, 2 chambres, 
WC, SDB. Cabanons de jardin. le tout 
sur 1925 m² de terrain environ. Coût 
annuel d'énergie de 1502 à 2032€ - 
année réf. 2021.* Réf 56064-1301

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 95 3

PLUMELIN 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Maison en bois sur 817 m², com-
prenant : entrée, séjour-salon, cui-
sine, chambre avec salle d'eau, 
bureau, WC, buanderie, garage. 3 
chambres, salle d'eau, WC, déga-
gement. Carport. Terrasse. Jardin 
clos. Cabanon de jardin. Coût annuel 
d'énergie de 750 à 1014€ - année réf. 
2021.* Réf 56076-1105

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    264 8

PONTIVY 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
POUR INVESTISSEUR - Maison 
rénovée en 2012, centre de Pontivy, 
composée de : - r.d.c : cuis. ouv. sur 
séjour avec coin buanderie, - étage : 
palier, wc, s.d.e, 1 ch., - au-dessus : 
1ch. en mezz. louée 510€/mois. Coût 
annuel d'énergie de 980 à 1380€.* 
Réf 56062-2018

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    288 63

PONTIVY 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
PONTIVY proche centre ville - Maison 
couverte d'ardoise, comprenant : 
Au sous-sol : chaufferie, garage, 
buanderie/arrière-cuisine, Au rez-de-
chaussée surélevé : sas d'entrée, cui-
sine, salon, couloir, trois chambres, 
salle d'eau, WC, Beau jardin clos et 
arboré de 604m² Réf 56062-2050

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     383 105

PONTIVY 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison au calme sur très joli terrain 
clôt, bordé de murs en pierres, sur 
sous-sol offrant :séjour, cuisine, 3 
chambres, SDB, WC. Au 1er: chambre, 
et 2 grands greniers.Abri de jardin, Le 
tout sur 986 m² de terrain environ. Coût 
annuel d'énergie de 2864 à 3874€ - 
année réf. 2021.* Réf 56064-1303

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    121 3

LE PALAIS 517 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison avec au 
rdc : pièce de 44m² avec poêle à pel-
lets, cuisine ouverte, sdo avec W.C. A 
l'étage: 3 chbres sdo et W.C. Garage 
de 28m² att. Jardin de 230 m², terrasse 
plein Sud. LE PALAIS (Honoraires de 
négociation à la charge de l'acquéreur: 
17 500 euros) Réf 56026-1040409
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    267 8

SAUZON 341 550 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison à 2 km 
du bourg de SAUZON, au rez-de-
chaussée : pièce à vivre avec poêle 
à bois ouverte sur cuis équipée, sde 
avec W.C., salon, deux chb dont une 
petite. Espace chambre ou bureau en 
mezzanine. Jardin, abris de jardin en 
bois. Réf 56026-1032897
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    209 6

SAUZON 672 750 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 22 750 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Proche Sauzon, 
maison avec au rdc : cuisine ouverte sur 
séjour av poêle à bois, chbre, W.C., sdo. 
A l'étage :3 chbres, sdo avec W.C., W.C. 
Ss cbls : chbre, garage avec ét. d'env. 
80m². Jardin. SAUZON (Honoraires de 
négo à la charge de l'acquéreur: 22 750 
euros) Réf 56026-1038861
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    210 6

GUERLEDAN 153 400 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 5,79 % charge acquéreur
Maison rénovée située à 
GUERLEDAN, à proximité des com-
merces offrant: - SS: gar.,buanderie; - 
RDC surélevé: entrée, couloir, salon/
salle à manger avec balcon, CAE 
avec placard,2 chambres, SDE, WC 
- Au dessus: grenier. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 740 à 1000€ - 
année réf. 2021.* Réf 56061-813

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    304 66

PONTIVY 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Maison en centre ville de Pontivy : - 
sous-sol : garage, débarras, atelier, 
- rez-de-chaussée : entrée, cuisine 
amén., séjour-salon, débarras, wc 
avec lavabo, - étage : 3 ch., salle d'eau, 
wc, - au-dessus : grenier, Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 2010 à 2780€ - 
année réf. 2021.* Réf 56062-2013

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    243 46

PONTIVY 185 200 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
Maison des années 50' offrant : - S-S: 
cave, chaufferie, buanderie,Pièce, - 
RDC: entrée, grde pièce de vie avec 
cheminée et arcade, cuisine aménagée, 
une chambre, SDE avec WC., - Etage 
:3 chs, 2 bureaux, sdb avec WC., Ga... 
Coût annuel d'énergie de 1730 à 2420€ 
- année réf. 2021.* Réf 56061-815

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    204 62

PONTIVY 213 820 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Maison en centre ville de Pontivy : 
sous-sol : garage, atelier, chaufferie-
buanderie, r.d.c : entrée, cuis. amén., 
séjour-salon avec balcon, couloir, 2 
chambres, salle de bains, wc, - étage 
: 3 ch., salle d'eau, wc, grenier amén., 
Jardin. Coût annuel d'énergie de 
2220 à 3060€.* Réf 56062-2041

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    296 57

PONTIVY 226 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 2,73 % charge acquéreur
5 minutes à pied du Centre 
Ville de Pontivy, maison offrant 
; - RDC: hall d'entrée, CAE, salon 
et la salle à manger,bureau, 
WC,chaufferie,cellier,petite cour 
extérieure,double garage; - 
Etage:palier,six chbres dont 1 sui... 
Coût annuel d'énergie de 3720 à 5090€ 
- année réf. 2021.* Réf 56061-797

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    94 3

ST GERAND 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison rénovée intégralement : r.d.c 
: entrée, cuis. amén., salon- séjour, 
WC, 1er : 2 ch., s.d.b, WC, suite 
parentale, 2nd : bureau, 2 ch., pièce, 
Une cave, Jardin, une dépendance, 
carport, Cour Réf 56062-2042

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    192 59

GUERLEDAN 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Maison en PARFAIT ETAT : r.d.c : 
entrée, séjour- salon, cuis. amén., 
4 chambres, salle d'eau, WC, étage 
: bureau en mezzanine, 2 ch., salle 
de bains, WC, greniers, sous-sol : 
garage, une pièce, cellier, buande-
rie, chaufferie, Terrain de 3620m². 
Réf 56062-2030

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    305 69

ST CAST LE GUILDO
 1 986 640 € 
1 900 000 € +  honoraires de négociation : 86 640 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
1°) villa ''les Goelands'' de 256m² env. 
: 5 ch, salon-sejour avec chem, SAM, 
cuis. A, bureau, wc. piscine. 2) Maison 
secondaire - 172m² env à usage de 
gîte, garage à usage de local - 4 loge-
ments .Terrain de 2163m². Coût annuel 
d'énergie de 4930 à 6740€ - année réf. 
2023.* Réf 35056-1413

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    42 12

CLOHARS CARNOET
 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Centre CLOHARS-CARNOET, 
maison de 2020 comprenant : - au rdc 
: entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour-salon, WC, - au 1er : salle 
d'eau, trois chambres, WC. Jardin, 
garage. Chauffage gaz de ville. Taxe 
foncière 927€. Réf 56087-294

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

PLONEVEZ DU FAOU 5 395 € 
2 995 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 80,13 % charge acquéreur
PLONEVEZ DU FAOU, Languilly, à 
vendre parcelle de terre louée de 6 
510 m². Réf 56087-223

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    136 22

RENNES 1 548 000 € 
1 500 000 € +  honoraires de négociation : 48 000 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Duplex - 285m² rue de Montfort. 
Entrée, cuis A/E, salon-séjour ac par-
quet chem , 2 bureaux, 3 ch, SDB, 
dressing wc. Mezzanine - bureau, sde-
wc. Buanderie. Sde, 2 ch, wc, sde. 2 
pièces - Grde cave au sous-sol Coût 
annuel d'énergie de 2450 à 3360€ - 
année réf. 2023.* Réf 35056-1379

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr
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LOIRE-ATLANTIQUEILLE-ET-VILAINE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 139 28

RENNES 888 760 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 38 760 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Quartier Alphonse Guérin-loft : entrée, 
séjour / SAM / cuisine avec puit de 
lumière. Salon, patio ac chem ouverte. 
Cuis - arr cuisine - une chambre - dres-
sing, wc. Etage : bureau, 3 ch, salle 
d'eau et wc, sdb, wc. Gge Coût annuel 
d'énergie de 1530 à 2110€ - année réf. 
2023.* Réf 35056-1447

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

NANTES 723 150 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 23 150 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
SAINT FÉLIX - Idéalement situé sur 
les bords de L'Erdre. En premier 
rang avec une belle vue sur l'eau. 
Immeuble à rénover R+2. A l'arrière 
du bâtiment principale une maison-
nette de plain-pied à rénover d'envi-
ron 25m². Réf 56084-299

SELARL LCM & Associés
02 97 43 63 66

lcm.associes@notaires.fr

   

BERNE 54 187 € 
50 832 € +  honoraires de négociation : 3 355 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Terrain constructible viabilisé d'une 
surface de 706 m² (lot n° 4) dans le 
nouveau lotissement de Kerpriol. Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques :  Réf 56032-
1543

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 33 08 20

negociation.56032@notaires.fr

LA VRAIE CROIX 68 800 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 800 € 
soit 5,85 % charge acquéreur
Un terrain à bâtir de 483 m² 71.920,00 
€ Honoraires 5.60 % TTC inclus à la 
charge de l'acquéreur (Prix 68 000 € 
hors honoraires); référence : 56008-
1005730; Honoraires inclus de 5.76% 
TTC à la charge de l'acquéreur. Prix 
hors honoraires 68 000 €. Réf VT285-
56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

   

MOUSTOIR AC 141 300 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
MOUSTOIR-AC - Kerhéro - Très 
beau terrain de 3000m² environ en 
zone UB (constructible) desservi par 
les réseaux (EAU + EDF), assainis-
sement autonome à prévoir. Rare ! 
Réf 56077-807

SELARL JULIEN ET DIANE  
TOSTIVINT, NOTAIRES ASSOCIES

02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

   

PLOEMEUR 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
PLOEMEUR, quartier résidentiel 
et apprécié, terrain à bâtir de 402 
m². Réseaux en limite de propriété. 
Secteur côtier : Plage de l'Anse du 
Stole à 2 minutes en voiture, 5 minutes 
en vélo. Bourg de LOMENER et ses 
commerces à quelques minutes éga-
lement. Réf 56038-556

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

   

PLOUAY 100 535 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 535 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
Terrain à bâtir, non viabilisé et non 
desservi par le réseau d'assainisse-
ment collectif, d'une contenance d'en-
viron 872 m² avec une dépendance. 
Belle opportunité, à vite venir décou-
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